ACI-X-1/X-FA62-150NC-6KV-P1 6kV 高压高温高精度空心电感
特性
 感值范围：10~10,000μH
 工作温度范围：-55~125ºC
 最大允许发热功率：50W
 绝缘电压：6kVDC
 感值-频率特性曲线呈线性
 具备过温保护功能
 低寄生电阻、电容
产品简介
PULSAR 的 ACI 系列产品是高压高温高精度空心电感，感值范围为 10~10,000μH，最大允许发热功率为
50W。它具有耐高电压、耐高温、高精度、高线性度、微型化等特点，并具有超温保护功能。
典型应用
 功率半导体器件测试，如双脉冲（DPT）和雪崩耐量（EAS/UIS）测试的负载电感；
 高温电路的电感器，如航天器及石油开采井下作业相关的电路系统；
 Hi-Fi 音箱分频器。
订货标记示例
常见型号如下：
型号 感值 L /μH ESR /mΩ 耐压 /kV 过温保护 误差
ACI-20-1/2000-FA62-150NC-6KV-P1 20 6
6 150ºC
常闭开关 ≤±2%
ACI-50-1/2000-FA62-150NC-6KV-P1 50 13
ACI-100-1/1500-FA62-150NC-6KV-P1 100 22
ACI-200-1/1200-FA62-150NC-6KV-P1 200 42
ACI-500-1/800-FA62-150NC-6KV-P1 500 94
ACI-1000-1/500-FA62-150NC-6KV-P1 1000 205
ACI-2000-1/400-FA62-150NC-6KV-P1 2000 384
备注：(1) 表中感值（及误差）的测量频率为 10kHz，推荐使用仪器为 Keysight E4980A（Ls-Q 模式）或同惠 TH2822A；
(2) ESR(Equivalent Series Resistance)为电感的等效串联电阻。
特性表
参数 说明